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Купить квартиру за 6 950 000 рублей на Вокзальная магистраль, 5

Новосибирская область, Городской округ Новосибирск, Новосибирск, Вокзальная магистраль, 5

 Площадь Гарина-Михайловского

6 950 000 Р
124 329Р за м2

55.90 м2

Общая
39.00 м2

Жилая
5.00 м2

Кухня
8 из 9
Этаж

3 комн. квартира по ул. Вокзальная магистраль. Общей площадью: 55.90 кв.м. Предлагается к продаже трехкомнатная квартира. Хорошая
планировка- на две стороны. Квартира требует ремонта. Рядом с домом расположены все необходимые объекты инфраструктуры: школы,
детские сады, магазины, кафе, аптеки. В пешей доступности находятся парки и скверы, где можно провести время на свежем воздухе с
семьей и друзьями. Также в непосредственной близости находятся остановки общественного транспорта, что позволит легко добраться в
любую точку города. Для автовладельцев есть парковочные места возле дома. Для безопасности жильцов установлена видеонаблюдение и
шлагбаум. Этот район является одним из самых развитых и удобных для проживания в Новосибирске. Здесь есть все необходимое для
комфортной и современной жизни. Квартира идеально подойдет как для семейного проживания, так и для сдачи в аренду. Звоните!
Покажем в любое удобное для Вас время! Торг! <br/><br/>Рядом с объектом находятся:<br/><br/>1 школа,<br/>5 детских садов,<br/>18
продуктовых магазинов,<br/>4 спортивных учреждения,<br/>1 гимназия,<br/>2 лицея,<br/>1 образовательный центр.<br/><br/>
Возможен обмен на вашу недвижимость. Возможна продажа в рассрочку. При ...
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома кирпичный

Этаж 8 Этажей всего 9

Наличие телефона да Наличие лифта пассажирский лифт

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 39.00 кв. м

Площадь кухни 5.00 кв. м
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